termos contidos nos documentos nºs 5734000 e 5734025;

3. Autorizar a contratação direta, mediante dispensa de licitação, fundada no art. 75, inc.
II, Lei 14.133/2021, da empresa LUIZ CARLOS DA SILVA CARDOSO CRUZ , inscrita no CNPJ nº
36.117.328/0001-30, com valor total de R$ 7.490,00 (sete mil quatrocentos e noventa reais), conforme
orçamento (5733041) e nos termos da minuta (5733998) acostados aos autos;

4 . Determinar a emissão da nota de empenho da despesa, utilizando-se do crédito
orçamentário disponível no Programa de Trabalho "Publicidade Institucional e de Utilidade Pública" e